Cosmópolis, 03 de abril de 2024

2 Cosmópolis , 03 de abril de 2024  Ano VIII Edição 780Semanário Oficial

FINANÇAS

COMUNICADO
AUDIÊNCIA PÚBLICA

ELABORAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS PARA 2025

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica toda a comunidade, de nossa

cidade, e demais interessados que será realizada a Audiência Pública para a Elaboração

da Proposta da Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) para o exercício de 2025 do

Município de Cosmópolis, em cumprimento ao inciso I, parágrafo único, do artigo 48

da Lei Complementar nº 101 de 04 de Maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal).

Data: 11 de Abril de 2024.

Link: Câmara Municipal

Horário: 18:00 Horas.

Antonio Cláudio Felisbino Junior

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Dr. Campos Salles, 398 – Centro - CEP. 13150-027
Telefone: (19) 3812-8000

3 Ano VIII Edição 780Semanário OficialCosmópolis, 03 de abril de 2024

NEGÓCIOS JURÍDICOS

EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Eduarda Almeida
de Souza - Contrato nº 011/2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; no valor total de R$
2.004,00 – R$ 167,00 (mensal); ASSINATURA: 29/02/2024; OBJETO: Contratação de
Música como Bolsista I na Banda Municipal (Flautista), conforme Lei nº 3.753/2015,
Processo Seletivo nº 001/2023.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADO: Roberto Bonfin -
Contrato nº 014/2024; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; no valor total de R$ 4.800,00 – R$
400,00 (mensal); ASSINATURA: 06/03/2024; OBJETO: Contratação de Músico como
Bolsista II na Banda Municipal (Tubista), conforme Lei nº 3.753/2015, Processo Seletivo nº
001/2023.

Cosmópolis, 03 de abril de 2024.
Secretaria de Negócios Juridicos.

		2024-04-03T16:42:56-0300